
 

 

Philips Signage Solutions
Q sērijas displejs

48"
Tiešs LED apgaismojums
Full HD

BDL4830QL
Esiet pamanāms

Viegli iestatāms 16/7 displejs.
Informējiet un aizraujiet ar Philips Q sērijas profesionālo Full HD displeju. Šo uzticamo 
risinājumu var uzstādīt, cik vien ātri nepieciešams, neizmantojot papildu aparatūru.

Dzidrs attēls. Uzticama veiktspēja
• Full HD. Skaidri attēli. Skaidrs kontrasts

Vienkārša iestatīšana. Pilnīga kontrole.
• Vadiet, uzraugiet un uzturiet ar CMND & Control
• CMND & Create. Izstrādājiet un palaidiet savu saturu
• Attālināta sistēmas pārvaldība, izmantojot CMND

Rentabls sistēmas risinājums
• Enerģiju taupoša automātiska apgaismojuma kontrole
• Iebūvēts multivides atskaņotājs. Vienkārši plānojama USB satura atskaņošana
• Iekšējā atmiņa. Augšupielādējiet saturu tūlītējai atskaņošanai
• Viegla vadība. Pārvaldiet tīklam pievienotos displejus attālināti



 CMND
Pārvaldiet sava Philips profesionālā displeja 
tīklu. CMND ļauj pārvaldīt, atjaunināt, uzturēt 
un atskaņot, izmantojot vienotu, vienkārši 
lietojamu saskarni. No uzstādīšanas līdz pat 
ikdienas darbībai.

CMND & Control

Izmantojiet displeja tīklu ar vietēja (LAN) 
savienojuma starpniecību. CMND & Control 
ļauj izmantot tādas svarīgas funkcijas kā ievades 
avotu kontrole un displeja stāvokļa 

pārraudzība — vienalga, vai jūs atbildat par 
vienu vai 100 ekrāniem.

CMND & Create

Pārvaldiet savu saturu ar CMND & Create. 
Saskarne ar vilkšanas un nomešanas iespēju ļauj 
vienkārši publicēt savu saturu — vienalga, vai 
tas ir dienas īpašo piedāvājumu dēlis vai 
uzņēmuma korporatīvā informācija. Iepriekš 
ielādētas veidnes un integrēti logrīki nodrošina 
jūsu nekustīgo attēlu, teksta un video 
publicēšanu acumirklī.

Iebūvēts multivides atskaņotājs
Vienkārši plānojama satura atskaņošana no 
USB ierīcēm. Jūsu Philips profesionālais displejs 
aktivizēsies pēc gaidstāves, lai atskaņotu 
nepieciešamo saturu, un pēc tam atgriezīsies 
gaidstāves režīmā, tiklīdz atskaņošana būs 
pabeigta.

Iekšējā atmiņa
Saglabājiet un atskaņojiet saturu bez pastāvīga 
ārēja atskaņotāja. Jūsu Philips profesionālajam 
displejam ir iekšējā atmiņa, kura ļauj displejā 
augšupielādēt multivides failus tūlītējai 
atskaņošanai. Iekšējā atmiņa darbojas arī kā 
kešatmiņa straumēšanai tiešsaistē.
BDL4830QL/00

Izceltie produkti
Q sērijas displejs
48" Tiešs LED apgaismojums, Full HD



Attēls/displejs
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

120.9 cm
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 47.6 colla
• Malu attiecība: 16:9
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080p
• Pikseļu frekvence: 0,549 x 0,549 mm
• Optimāla izšķirtspēja: 1920 x 1080 ar 60 Hz
• Spilgtums: 350 cd/m²
• Displeja krāsas: 16,7 miljoni
• Kontrasta attiecība (tipiskā): 4000:1
• Dinamisks kontrasta koeficients: 500 000:1
• Reakcijas laiks (tipiskais): 8 ms
• Skatīšanās leņķis (horizontāli): 178 grādi
• Skatīšanās leņķis (vertikāli): 178 grādi
• DICOM: Klīniskās vides D-image iestatījums

Savienojamība
• Audio izeja: Audio, kreisā/labā (RCA), 3,5 mm 

ligzda
• Video ieeja: DVI-D, HDMI, Komponents (RCA), 

Kompozīta (RCA), VGA (analogs D-Sub)
• Audio ieeja: 3,5 mm ligzda, Audio, kreisā/labā 

(RCA)
• Citi savienojumi: USB
• Ārējā vadība: RJ45, RS232C (ieeja/izeja) 2,5 mm 

ligzda, IR (ieeja/izeja) 3,5 mm ligzda

Lietošanas komforts
• Mozaīkas matrica: Līdz 15 x 15
• Ekrānsaudzētāja funkcijas: Pikseļu maiņa
• Tastatūras vadība: Slēdzamas, Slēptas
• Signāla kanāls: RS232, IR kanāls
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Smart Power
• Vadāmība tīklā: RS232, RJ45, Vienstieples (HDMI-

CEC)
• Atmiņa: Piekļuve iekšējai atmiņai, 8 GB eMMc
• Palaišana: Aktivizēšana ar LAN, Ieslēgšanas aizture, 

Ieslēgšanas statuss
• Palaišanas logs: iespējot/atspējot Philips logotipu

Skaņa
• Iebūvēti skaļruņi: 2 x 10 W (RMS)

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: 100–240 V maiņstrāva
• Patēriņš (darbībā): 115 W (EnergyStar 6.0 testa 

metode)
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5 W

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora formāti: 640 x 480, 60, 67, 72, 75 Hz, 800 

x 600, 56, 60, 72, 75 Hz, 1024 x 768, 60 Hz, 
1280 x 768, 60 Hz, 1280 x 800, 60 Hz, 1360 x 768, 
60 Hz, 1366 x 768, 60 Hz, 1440 x 900, 60 Hz, 1600 
x 1200, 60 Hz, 1920 x 1080, 60 Hz, 1920 x 1200, 
60 Hz

• Video formāti: 480i, 60 Hz, 480p, 60 Hz, 576p, 
50 Hz, 576i, 50 Hz, 720p, 50, 60 Hz, 1080i, 50, 
60 Hz, 1080p, 50, 60 Hz

Izmēri
• Komplekta platums: 1081,8 mm
• Produkta svars: 11,52 kg
• Komplekta augstums: 623,4 mm
• Komplekta dziļums: 59,9 mm
• Komplekta platums (collas): 42,59 colla
• Komplekta augstums (collas): 24.54 colla
• Sienas stiprinājums: 400 x 400 mm, 200 x 200 mm, 

M6
• Komplekta dziļums (collas): 2,36 colla
• Rāmja platums: 11,9 (TLR) / 14,7 (B) mm
• Produkta svars (mārciņas): 25,4 lb

Darbības nosacījumi
• Temperatūras diapazons (ekspluatācijā): 5–40 °C
• MTBF: 50 000 stundas
• Relatīvais mitrums: 20–80 %
• Temperatūras diapazons (uzglabāšanā): -20–60 °C

Multivides lietojumprogrammas
• USB video atskaņošana: 3G2, 3GP, ASF, ASX, AVI, 

DAT, F4V, FLV, M2TS, M4V, MK3D, MKV, MOV, 
MP4, MPE, MPEG, MPG, MTS, QT, TRP, TS, TTS, 
VOB, WEBM, WMV, Xvid

• USB attēlu atskaņošana: BMP, GIF, JPEG, JPG
• USB audio atskaņošana: AAC, AC3, AIF, AIFF, 

AMR, EC3, M4A, MP3, OGA, OGG, WAV, WMA

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, RS232 

kabelis, VGA kabelis, Tālvadības pults, Baterijas 
tālvadības pultij, Lietotāja rokasgrāmatas 
kompaktdisks, Īsa lietošanas pamācība

Dažādi
• Displejā redzamās valodas: Angļu, Franču, Vācu, 

Itāļu, Poļu, Krievu, Spāņu, Turku, Vienkāršotā 
ķīniešu, Tradicionālā ķīniešu

• Garantija: Visā pasaulē: 3 gadi
• Likumdošanas apstiprinājumi: CE, CCC, UL/cUL, 
C-Tick, BSMI, CB, GOST, CECP, EPA

•

Izlaides datums  
2024-10-29

Versija: 3.2.1

EAN: 87 12581 73031 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

BDL4830QL/00

Specifikācijas
Q sērijas displejs
48" Tiešs LED apgaismojums, Full HD

http://www.philips.com

